spotum (in Aristophanem). Id quidem hexastichum, et ab his verbis inchoatum: βί-  
ελοι ἀριστοφάνους, legere est in Anthologiæ Græcæ Lib. I. Cap. 67.

Eod. averso. Υπόθεσι. Argumentum (Plutus scilicet). Incipit: Βουλόμενος ἀριστοφάνης σκῶ-  
ψαι ἀθηναῖος. Cum eo planè congruit Argumento, quod in Editione Kusteriana pri-  
mum omnium *Pluto* præfigitur.

23. Titulis destituta excipiunt Excerpta quinque de *Comœdia*, quorum primum am-  
plissimumque de ejus *Origine*, incipit: Τὸ  
παλαιὸν οἱ εἰς ταῦς κύριας ἀδικούμενοι παρὰ τῶν  
πολίτων νυκτὸς ἐπήρχοντο παρὰ τὸν δῆμον; de-  
sinit vero: τῆς δὲ δευτέρας πλάτων ὁ καμ-  
ῆς τῆς δὲ τρίτης μένενδρος.

24. Πλοῦτος. Plutus, nempe in *Aristophanis Plutum* Scholia. Initium: Σχετλιαστὴ  
τὸ προσώπιον ὄρῳ γὰρ ὁ κερίων τὸν ἔαυτοῦ  
δεσπότην ἀσεμύλον ἐπόμενον ἀντὶ πυρλῶν δει-  
νοπαθῶν παντά φοι. Finis: Γραῦς ὁ ἀφρός. τὸ  
πηγυνύμενον ἐλαφῶδες τῷ βωμῷ ἡ ἐπιφάνεια τῆς  
ἀθάρης. Initium quidem à veterum Scholiorum initio dissentit, quæ apud Kusterum leguntur; finis verò cum eorundem fine consentit. Quid multa? hujusmodi Scholia partim cum illis conveniunt, partim ab illis discrepant: ut ex iisdem excusis, et aliis ineditis pariter excerpta merito sus-  
piceris. Adde, quod variis per singulas pa-  
ginas Notis et Animadversionibus tūm ad-  
scriptis, tūm subscriptis frequentantur.

Gg 2

35. Ex-  
menses IV. ad præsentem usque An. MDCCLXVII, quo decessit IV. Non. Majas, anno ætatis prope sexagesimo, lateris dolore acerbissimo sextum intra diem raptus. Ejus sanè obitus cum ceteris Regiæ Bibliothecæ Collegis, ac notis quibuscumque viris litteratis ob singularem Viri elegantiorum Litterarum peritiā, ob candorem, fidem, probitatem gravissimus, tūm mihi multò gravior accidit, non modò propter ea, sed etiam propter vetustam, quæ intercesserat, amicitiam, suavissimamque studiorum, consiliorum, rerum omnium communionem. Verū maximo licet relicto sui desiderio, non multa quidem ille ingenii reliquit monumenta, quippe aut continuâ Magisterii exercitatione distentus, aut assiduis ad Bibliothecam pertinentibus ministeriis impeditus. Ex ejus tamen, quæ extant de *Re Grammatica* Commentariorum fragmentis, vel Latino sermone conscriptis Opusculis, vel Carminibus, partim Mstis, partim excusis facile intelligas, quam studiosus humanioris Litteraturæ Cultor, quam peritus et elegans Artifex, quam denique rectus idem Aëstimator extiterit.

Caterūm inter tot Epigrammata sepulcralia, quæ in hunc Catalogum concessimus, non ab argomento, non ab amicitiâ nostrâ alienum, imò eâ maximè dignum videatur, si Amici longè dilectissimi tumulo breve hoc elogium inscripsero: